DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM BOQUEIRÃO, CAMPINA GRANDE E LAGOA SECA
ENTRE 2011 E 2016. de autoria de JHERSYKA BARROS BARRETO, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50766

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50766